
 
 

UCHWAŁA NR LI/341/23 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów na 2023 rok o kwotę – 2.004.430,99 zł do wysokości 
43.993.414,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        30.523.428,59 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości   13.469.986,21 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na 2023 rok o kwotę – 2.028.886,78 zł do wysokości 
53.308.680,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            34.734.728,54 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      18.573.952,20 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, w wysokości 1.385.872,51 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 10.048.598,82 zł, rozchody w wysokości 733.332,88 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.315.265,94 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 9.116.967,42 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 198.298,52 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4444



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4444



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 14 183,00

0,00 0,00

75108 0,00 14 183,00

0,00 0,00

0,00 14 183,00

758 0,00 63 955,68

0,00 0,00

75814 0,00 63 955,68

0,00 0,00

0,00 58 266,68

0,00 5 689,00

801 -35 000,00 37 044,12

0,00 0,00

        DOCHODY 2023 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LI/341/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 258,00 15 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 14 183,00

Różne rozliczenia 12 418 483,00 12 482 438,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 443 393,00 507 348,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 58 266,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 393,00 29 082,00

Oświata i wychowanie 619 490,65 621 534,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4444



80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

80150 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

80153 0,00 2 044,12

0,00 0,00

0,00 2 044,12

852 0,00 6 928,00

0,00 0,00

85214 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85219 0,00 928,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 500,00 42 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 500,00 42 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

35 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

35 000,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

52 783,65 54 827,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 783,65 54 827,77

Pomoc społeczna 992 345,84 999 273,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 155 000,00 161 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

155 000,00 161 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 749,00 104 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4444



0,00 928,00

855 0,00 67,00

0,00 0,00

85503 0,00 67,00

0,00 0,00

0,00 67,00

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90013 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

926 0,00 7 200,00

0,00 0,00

92695 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

razem: -35 000,00 139 377,80

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 164,00 6 092,00

Rodzina 4 641 641,00 4 641 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 291,00 1 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 241,00 1 308,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 783 000,00 793 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 5 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00

Kultura fizyczna 0,00 7 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 7 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 7 200,00

bieżące 30 419 050,79 30 523 428,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4444



010 -3 094 317,23 0,00

-3 094 317,23 0,00

01043 -3 027 187,60 0,00

-3 027 187,60 0,00

-3 027 187,60 0,00

01044 -67 129,63 0,00

-67 129,63 0,00

-67 129,63 0,00

600 -22 094,60 0,00

0,00 0,00

60016 -22 094,60 0,00

0,00 0,00

-22 094,60 0,00

758 0,00 27 603,04

0,00 0,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 3 094 317,23 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 094 317,23 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 027 187,60 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 027 187,60 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

3 027 187,60 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 67 129,63 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 129,63 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

67 129,63 0,00

Transport i łączność 4 249 371,27 4 227 276,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 785,00 306 785,00

Drogi publiczne gminne 4 249 371,27 4 227 276,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 785,00 306 785,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 482 586,27 1 460 491,67

Różne rozliczenia 0,00 27 603,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4444



75814 0,00 27 603,04

0,00 0,00

0,00 27 603,04

921 0,00 980 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 980 000,00

0,00 0,00

0,00 980 000,00

razem: -3 116 411,83 1 007 603,04

-3 094 317,23 0,00

-3 151 411,83 1 146 980,84

-3 094 317,23 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 603,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 603,04

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 988 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 980 000,00

majątkowe 15 578 795,00 13 469 986,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 926 689,30 832 372,07

Ogółem: 45 997 845,79 43 993 414,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 926 689,30 832 372,07

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4444



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 874 150,36 653 276,95 653 276,95 6 798,55 646 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 873,41 6 220 873,41 0,00 0,00
-4 718 757,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 718 757,04 -4 718 757,04 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00
2 735 393,32 653 276,95 653 276,95 6 798,55 646 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 116,37 2 082 116,37 0,00 0,00
5 579 303,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 579 303,97 5 579 303,97 0,00 0,00
-4 636 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 636 187,60 -4 636 187,60 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
1 443 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 116,37 1 443 116,37 0,00 0,00
793 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 116,37 793 116,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 293 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 116,37 1 293 116,37 0,00 0,00
3 027 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 187,60 3 027 187,60 0,00 0,00
-3 027 187,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 027 187,60 -3 027 187,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00 0,00 0,00
-1 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 609 000,00 -1 609 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 569,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 569,44 641 569,44 0,00 0,00
-82 569,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 569,44 -82 569,44 0,00 0,00
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00
559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00
67 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 129,63 67 129,63 0,00 0,00
-67 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 129,63 -67 129,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 439,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 439,81 15 439,81 0,00 0,00
-15 439,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 439,81 -15 439,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979 369,72 714 366,67 714 366,67 24 000,00 690 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 003,05 5 265 003,05 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
6 179 369,72 714 366,67 714 366,67 24 000,00 690 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 003,05 5 465 003,05 0,00 0,00
5 642 003,05 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 003,05 5 265 003,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 842 003,05 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 003,05 5 465 003,05 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00
po zmianach 559 533,15

po zmianach 559 533,15

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 509 533,15
zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 509 533,15
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 50 000,00

zmniejszenie -15 439,81
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 439,81

po zmianach 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 67 129,63
zmniejszenie -67 129,63

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie -82 569,44
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

przed zmianą 82 569,44

po zmianach 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 609 000,00
zmniejszenie -1 609 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 027 187,60
zmniejszenie -3 027 187,60
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 4 636 187,60
zmniejszenie -4 636 187,60

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 718 757,04
zmniejszenie -4 718 757,04
zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

WYDATKI 2023 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LI/341/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4444



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 295 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 469,90 2 295 469,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 445 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 469,90 2 445 469,90 0,00 0,00
202 748,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 748,15 202 748,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

252 748,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 748,15 252 748,15 0,00 0,00
315 400,00 309 400,00 309 400,00 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 400,00 309 400,00 309 400,00 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
96 900,00 90 900,00 90 900,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 900,00 90 900,00 90 900,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 960,63 5 253 265,63 4 961 749,63 3 761 529,41 1 200 220,22 0,00 291 516,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
-80 899,04 -80 899,04 -80 899,04 0,00 -80 899,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 357 061,59 5 172 366,59 4 880 850,59 3 761 529,41 1 119 321,18 0,00 291 516,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
1 045 079,37 860 384,37 734 384,37 22 000,00 712 384,37 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
-80 899,04 -80 899,04 -80 899,04 0,00 -80 899,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
964 180,33 779 485,33 653 485,33 22 000,00 631 485,33 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-80 899,04 -80 899,04 -80 899,04 0,00 -80 899,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
369 100,96 369 100,96 369 100,96 0,00 369 100,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 258,00 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 183,00 14 183,00 14 183,00 8 000,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 441,00 15 441,00 15 441,00 9 258,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 183,00 14 183,00 14 183,00 8 000,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 183,00 14 183,00 14 183,00 8 000,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149,45 1 149,45 1 149,45 1 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 184 695,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 184 695,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 184 695,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 184 695,00
zmniejszenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 50 000,00
po zmianach 252 748,15

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 202 748,15

4 17

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4444



1 149,45 1 149,45 1 149,45 1 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,83 163,83 163,83 163,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
163,83 163,83 163,83 163,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686,72 6 686,72 6 686,72 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 686,72 6 686,72 6 686,72 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 807,36 246 807,36 160 967,36 25 191,36 135 776,00 0,00 85 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
318 807,36 268 807,36 182 967,36 25 191,36 157 776,00 0,00 85 840,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
203 091,36 203 091,36 152 691,36 25 191,36 127 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

275 091,36 225 091,36 174 691,36 25 191,36 149 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

14 911 954,32 14 791 954,32 11 500 123,78 9 206 168,00 2 293 955,78 2 875 900,00 305 737,00 110 193,54 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
-50 950,00 -50 950,00 -50 950,00 -7 200,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 751,88 66 751,88 66 751,88 15 268,76 51 483,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

14 957 756,20 14 807 756,20 11 515 925,66 9 214 236,76 2 301 688,90 2 875 900,00 305 737,00 110 193,54 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
9 282 403,27 9 162 403,27 7 382 935,73 6 608 965,00 773 970,73 1 408 800,00 260 474,00 110 193,54 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 444,84 63 444,84 63 444,84 15 268,76 48 176,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 368 648,11 9 218 648,11 7 439 180,57 6 617 033,76 822 146,81 1 408 800,00 260 474,00 110 193,54 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
979 310,00 979 310,00 979 310,00 979 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68,76 68,76 68,76 68,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00

4 17

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4444



979 378,76 979 378,76 979 378,76 979 378,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 250,00 57 250,00 57 250,00 0,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 465,00 21 465,00 21 465,00 0,00 21 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 426,08 4 426,08 4 426,08 0,00 4 426,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 891,08 25 891,08 25 891,08 0,00 25 891,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 530,00 348 530,00 348 530,00 348 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
341 330,00 341 330,00 341 330,00 341 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
1 181 628,00 1 181 628,00 392 733,00 354 563,00 38 170,00 777 600,00 11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
762,92 762,92 762,92 0,00 762,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 390,92 1 182 390,92 393 495,92 354 563,00 38 932,92 777 600,00 11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
762,92 762,92 762,92 0,00 762,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210,92 4 210,92 4 210,92 0,00 4 210,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 725,00 706 725,00 706 725,00 0,00 706 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
707 225,00 707 225,00 707 225,00 0,00 707 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 725,00 6 725,00 6 725,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 225,00 7 225,00 7 225,00 0,00 7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 800,00 1 227 800,00 815 000,00 762 500,00 52 500,00 412 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 050,00 1 184 050,00 771 250,00 762 500,00 8 750,00 412 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

4 17

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4444



43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 783,65 52 783,65 52 783,65 0,00 52 783,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044,12 2 044,12 2 044,12 0,00 2 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 827,77 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
52 240,82 52 240,82 52 240,82 0,00 52 240,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 044,12 2 044,12 2 044,12 0,00 2 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 284,94 54 284,94 54 284,94 0,00 54 284,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 873,84 2 879 873,84 1 925 345,20 953 255,20 972 090,00 0,00 954 528,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 328,00 7 328,00 400,00 0,00 400,00 0,00 6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 801,84 2 886 801,84 1 925 345,20 953 255,20 972 090,00 0,00 961 456,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 900,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 900,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 750,00 239 750,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 750,00 245 750,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 237 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 750,00 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
237 750,00 237 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
886 086,00 886 086,00 875 014,00 723 483,00 151 531,00 0,00 11 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 014,00 887 014,00 875 014,00 723 483,00 151 531,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

4 17

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4444



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 837 992,00 4 837 992,00 586 828,00 232 188,00 354 640,00 0,00 4 251 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 021,00 -3 021,00 -3 021,00 -1 620,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 988,00 9 988,00 9 988,00 3 811,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844 959,00 4 844 959,00 593 795,00 234 379,00 359 416,00 0,00 4 251 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421 768,00 4 421 768,00 177 830,00 146 796,00 31 034,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 620,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 790,00 8 790,00 8 790,00 2 613,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 668,00 4 428 668,00 184 730,00 147 789,00 36 941,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 493,00 114 493,00 114 493,00 114 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115 357,00 115 357,00 115 357,00 115 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 930,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 399,00 19 399,00 19 399,00 19 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 513,00 1 513,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 912,00 20 912,00 20 912,00 20 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016,00 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 124,00 7 124,00 7 124,00 0,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 907,00 2 907,00 2 907,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 707,00 18 707,00 18 707,00 0,00 18 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

4 17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4444



-1 131,00 -1 131,00 -1 131,00 0,00 -1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 198,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 131,00 -1 131,00 -1 131,00 0,00 -1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 923 056,28 2 191 561,73 2 191 561,73 11 091,00 2 180 470,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 494,55 731 494,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
727 889,42 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 889,42 667 889,42 0,00 0,00

3 650 945,70 2 251 561,73 2 251 561,73 11 091,00 2 240 470,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 383,97 1 399 383,97 0,00 0,00
745 868,83 639 374,28 639 374,28 8 100,00 631 274,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 494,55 106 494,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
697 889,42 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 889,42 667 889,42 0,00 0,00

1 443 758,25 669 374,28 669 374,28 8 100,00 661 274,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 383,97 774 383,97 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 494,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 494,55 106 494,55 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 889,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 889,42 667 889,42 0,00 0,00
774 383,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 383,97 774 383,97 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00

4 17

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4444



1 196 942,00 1 181 942,00 238 900,00 0,00 238 900,00 943 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2 276 942,00 1 261 942,00 318 900,00 0,00 318 900,00 943 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
1 024 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

253 900,00 238 900,00 238 900,00 0,00 238 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
333 900,00 318 900,00 318 900,00 0,00 318 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
82 547,20 82 547,20 82 547,20 0,00 82 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 547,20 142 547,20 142 547,20 0,00 142 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 693,81 209 940,00 200 921,00 0,00 200 921,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 488 753,81 6 488 753,81 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
6 735 693,81 209 940,00 200 921,00 0,00 200 921,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525 753,81 6 525 753,81 0,00 0,00
6 689 674,81 200 921,00 200 921,00 0,00 200 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 488 753,81 6 488 753,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

6 726 674,81 200 921,00 200 921,00 0,00 200 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525 753,81 6 525 753,81 0,00 0,00
2 438 753,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 753,81 2 438 753,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

2 475 753,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 753,81 2 475 753,81 0,00 0,00
55 337 567,52 34 609 747,70 24 092 508,70 14 299 979,52 9 792 529,18 3 886 761,00 5 918 833,64 641 644,36 0,00 70 000,00 20 727 819,82 20 727 819,82 0,00 0,00
-4 859 027,08 -140 270,04 -140 270,04 -8 820,00 -131 450,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 718 757,04 -4 718 757,04 0,00 0,00
2 830 140,30 265 250,88 258 322,88 27 079,76 231 243,12 0,00 6 928,00 0,00 0,00 0,00 2 564 889,42 2 564 889,42 0,00 0,00

53 308 680,74 34 734 728,54 24 210 561,54 14 318 239,28 9 892 322,26 3 886 761,00 5 925 761,64 641 644,36 0,00 70 000,00 18 573 952,20 18 573 952,20 0,00 0,00

50 000,00
po zmianach 744 228,15

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 412 985,19
zmniejszenie -4 718 757,04
zwiększenie

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

4 17

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4444



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 183,00 14 183,00 0,00 14 183,00 14 183,00 14 183,00 8 000,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 441,00 15 441,00 0,00 15 441,00 15 441,00 15 441,00 9 258,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 183,00 14 183,00 0,00 14 183,00 14 183,00 14 183,00 8 000,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 183,00 14 183,00 0,00 14 183,00 14 183,00 14 183,00 8 000,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 183,00 14 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 183,00 14 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 149,45 1 149,45 1 149,45 1 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 149,45 1 149,45 1 149,45 1 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 163,83 163,83 163,83 163,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 163,83 163,83 163,83 163,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 686,72 6 686,72 6 686,72 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 686,72 6 686,72 6 686,72 6 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 183,00 4 183,00 4 183,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 783,65 52 783,65 0,00 52 783,65 52 783,65 52 783,65 0,00 52 783,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 044,12 2 044,12 0,00 9 244,12 9 244,12 9 244,12 7 200,00 2 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 827,77 54 827,77 0,00 62 027,77 62 027,77 62 027,77 7 200,00 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LI/341/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4444



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 783,65 52 783,65 0,00 52 783,65 52 783,65 52 783,65 0,00 52 783,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 044,12 2 044,12 0,00 2 044,12 2 044,12 2 044,12 0,00 2 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 52 783,65 52 783,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 044,12 2 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 827,77 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 240,82 52 240,82 52 240,82 0,00 52 240,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 044,12 2 044,12 2 044,12 0,00 2 044,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 284,94 54 284,94 54 284,94 0,00 54 284,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 164,00 5 164,00 0,00 5 164,00 5 164,00 92,00 0,00 92,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 928,00 928,00 0,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 092,00 6 092,00 0,00 6 092,00 6 092,00 92,00 0,00 92,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 164,00 5 164,00 0,00 5 164,00 5 164,00 92,00 0,00 92,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 928,00 928,00 0,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 092,00 6 092,00 0,00 6 092,00 6 092,00 92,00 0,00 92,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 164,00 5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 092,00 6 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 072,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 445 342,00 4 445 342,00 0,00 4 445 342,00 4 445 342,00 201 404,00 105 734,00 95 670,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 021,00 -3 021,00 -3 021,00 -1 620,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67,00 67,00 0,00 3 088,00 3 088,00 3 088,00 1 198,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 445 409,00 4 445 409,00 0,00 4 445 409,00 4 445 409,00 201 471,00 105 312,00 96 159,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 367 206,00 4 367 206,00 0,00 4 367 206,00 4 367 206,00 123 268,00 105 734,00 17 534,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 620,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 367 206,00 4 367 206,00 0,00 4 367 206,00 4 367 206,00 123 268,00 104 114,00 19 154,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4444



po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 420,00 6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 131,00 -1 131,00 -1 131,00 0,00 -1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67,00 67,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 308,00 1 308,00 0,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 198,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 131,00 -1 131,00 -1 131,00 0,00 -1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4444



po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 260 406,60 5 260 406,60 0,00 5 260 406,60 5 260 406,60 1 011 396,60 170 372,55 841 024,05 0,00 4 249 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 021,00 -3 021,00 -3 021,00 -1 620,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 422,12 24 422,12 0,00 27 443,12 27 443,12 26 515,12 16 398,00 10 117,12 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 284 828,72 5 284 828,72 0,00 5 284 828,72 5 284 828,72 1 034 890,72 185 150,55 849 740,17 0,00 4 249 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

2440

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4444



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6059 0,00 1 609 000,00
6057 0,00 3 027 187,60

3 010 01043 6060 Zakup infrastruktury wodociągowej w miejscowości 
Sople 150 000,00              150 000,00

Gmina Małdyty

4 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Sople

20 000,00                20 000,00 Gmina Małdyty

5 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej  w Małdytach 500 000,00              500 000,00 Gmina Małdyty

6 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Małdyty -Sople 367 116,37              367 116,37 Gmina Małdyty

7 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Zalesie

16 000,00                16 000,00 Gmina Małdyty

8 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Leśnica-Zalesie 200 000,00              200 000,00 Gmina Małdyty

9 010 01044 6050 Budowa instalacji kanalizacji sanitarno - deszczowej 
z drenażem (Budowa stadionu w Małdytach) 639 000,00              639 000,00            Gmina Małdyty

6059 -                         15 439,81        
6057 0,00 67 129,63        

11 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Wielkim 
Dworze

15 000,00                15 000,00              Gmina Małdyty

165 000,00            

140 000,00          

Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

-                            Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w Gminie 
Małdyty

010 01044

60016

010 01043

600 Gmina Małdyty6050

Budowa instalacji wodociągowej wraz z systemem 
nawadniającym (Budowa stadionu w Małdytach) 190 000,00              190 000,00

1 010 01043

2

10

6050

12

Gmina Małdyty-                            Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Małdyty

305 000,00              

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LI/341/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r.
Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. 

(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2023 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2024 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Przebudowa drogi w miejscowości Wielki Dwór

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4444



1 500,00                

265 082,07          

23 594,60              

477 059,49          

1 500,00                

578 350,11          

6059 252 748,15            

6057 306 785,00

17 600 60016 6050 Budowa drogi do przystani 48 383,63                48 383,63              Gmina Małdyty

18 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Jarnołtowie 20 000,00                20 000,00              Gmina Małdyty

6050 710 000,00            -           -                     -                    
6370 -                         -                  2 460 000,00    2 480 000,00   

20 700 70005 6060 Wykup udziału w działce pod budowę oczyszczalni 
przydomowej w Gumniskach Wielkich 6 000,00                  6 000,00                Gmina Małdyty

6050 68 892,85              -           -                     -                    
6370        1 627 107,15    

22 750 75095 6057 Grant 'Cyfrowa Gmina" 184 695,00              184 695,00       Gmina Małdyty

23 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP w 
Maldytach

50 000,00                50 000,00              Gmina Małdyty

24 801 80101 6050 Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 150 000,00              150 000,00            Gmina Małdyty

25 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Małdyty 744 383,97              744 383,97            Gmina Małdyty

26 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
oczyszczalni przydomowej w Gumniskach Wielkich 30 000,00                30 000,00              -           -                        -                     -                    Gmina Małdyty

27 900 90005 6050 Zakup ciągniczka 100 000,00              100 000,00            -           -                        -                     -                    Gmina Małdyty

29 900 90015 6050 Zakup lamp solarnych na terenie Gminy Małdyty 
(sołeckie) 100 000,00              100 000,00             -      -                        -                     -                    Gmina Małdyty

6050 10 000,00              
6370 490 000,00          

6050 10 000,00              

6370 490 000,00          

6050 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 116/17 w 
miejscowości Plękity Gmina Małdyty

500 654,09              

579 850,11              

6050 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 105/152, 105/149 
w miejscowości Linki

559 533,15              Gmina MałdytyPrzebudowa drogi  gminnej dz. Nr 40, 41 w 
miejscowości Drynki

28

19 600 60016

6050

16 600 60016

13

14 600 60016

1 696 000,00           

Poprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty (Oświetlenie) 400 000,00              400 000,00            

Gmina MałdytyPoprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty (Drogi) 3 170 000,00           

Gmina Małdyty900 90015

Gmina Małdyty21 710 71035 Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w 
miejscowości Zajezierze w Gminie Małdyty

600 60016 6050 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 105/36 w 
miejscowości Linki Gmina Małdyty266 582,07              

Gmina Małdyty

15 600 60016

30 921 92120 Rewitakizacja cmentarza w miejscowosci Dziśnity Gmina Małdyty

Gmina MałdytyRewitakizacja cmentarza w miejscowosci Jarnoltowo9212092131

500 000,00              

500 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4444



32 921 92195 6050 Grant Ludowe stroje dla "Kruszynek" z Linek 15 000,00                7 000,00                8 000,00              Gmina Małdyty

33 926 92695 6050 Budowa Strefy wypoczynku i aktywności w 
miejscowości Dobrocin

50 000,00            26 070,72                   23 929,28    Gmina Małdyty

6050 2 259 753,81         
6370        4 050 000,00    

35 926 92695 6050 Budowa placu "AKTYWNY WYPOCZYNEK" w 
miejscowości Zajezierze 61 000,00                61 000,00              Gmina Małdyty

36 926 92695 6050 Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do wodowania) 
przy Jeziorze Ruda Woda 105 000,00              105 000,00             -      Gmina Małdyty

18 548 952,20         7 447 944,10        -           10 609 528,10     491 480,00       7 198 757,04   x

Gmina Małdyty-           -                    -                     

Ogółem

34 926 92695 Przebudowa stadionu w Małdytach 6 309 753,81           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4444



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczeństwa

Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu różnych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Nazwa projektu: Jesteśmy Aktywni w Gminie Małdyty -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: 531 450,82          85 389,12          446 061,70        531 450,82        85 389,12          -               -          85 389,12          446 061,70        -             446 061,70        

2024r. -                        -                     -                     -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 531 450,82          85 389,12          446 061,70        531 450,82        85 389,12          -               -          85 389,12          446 061,70        -     -             446 061,70        

Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: -               -          -             

2024r. 4 636 187,60       1 609 000,00     3 027 187,60     -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 4 636 187,60       1 609 000,00     3 027 187,60     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: -               -          -             

1.2
-              

-              

010-01043

x

1.3
-              

1.1
-              

-              

853-85395

14

x

Środki
z budżetu UE

2023 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr LI/341/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt
K

at
eg

or
ia

 in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 s
tr

uk
tu

ra
ln

yc
h

K
la

sy
fik

ac
ja

 (d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

,
pa

ra
gr

af
)

Wydatki
w okresie realizacji 

Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

pożyczki
i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4444



2024r. 82 569,44            15 439,81          67 129,63          -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 82 569,44            15 439,81          67 129,63          -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Wydatki bieżące razem :

2023rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drynki dz. Nr 40, 41 obręb Drynki -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: 559 533,15          252 748,15        306 785,00        559 533,15        252 748,15        -               -          252 748,15        306 785,00        -             306 785,00        

2024r -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 559 533,15          252 748,15        306 785,00        559 533,15        252 748,15        -               -          252 748,15        306 785,00        -     -             306 785,00        

Wydatki bieżące razem :

2023rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.09.00.00 Infrastruktura edukacyjna

Działanie: Infrastruktura edukacyjna ogólnokształcąca

Nazwa projektu: Poprawa nauczania nauk przyrodniczych w Małdytach -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: 110 193,54          18 909,90          91 283,64          110 193,54        18 909,90          -               -          18 909,90          91 283,64          -             91 283,64          

2024r -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 110 193,54          18 909,90          91 283,64          110 193,54        18 909,90          -               -          18 909,90          91 283,64          -     -             91 283,64          

Wydatki bieżące razem :

2023 rok

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Działanie: "Cyfrowa Gmina"

Nazwa projektu: "Cyfrowa Gmina" zakup oprogramowania, licencji i sprzętu komputerowego

Razem wydatki 2023: 184 695,00          -                     184 695,00        184 695,00        -                      -          -                      184 695,00        -     -             184 695,00        

2024 -                        -                     -                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 184 695,00          -                     184 695,00        184 695,00        -                      -                      184 695,00        184 695,00        

1.4

1.5

-              

-              

600-60016

-              

010-01044

x

-              

-              

801-80101

1.6

x

 750-
75095 

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4444



Wydatki majątkowe 
razem : 5 462 985,19       1 877 187,96 3 585 797,23 744 228,15 252 748,15 252 748,15 491 480,00 491 480,00

Wydatki bieżące razem :
641 644,36          104 299,02 537 345,34 641 644,36 104 299,02 104 299,02 537 345,34 537 345,34

6 104 629,55       1 981 486,98    4 123 142,57    1 385 872,51     357 047,17        -               -          357 047,17        1 028 825,34     1 028 825,34     

x

Ogółem (1+2) x

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4444



Klasyfikacja

§ Plan 2023 r.
1 2 3 5
1. Planowane dochody 43 993 414,80
2. Planowane wydatki 53 308 680,74

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -9 315 265,94

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 9 315 265,94

Przychody ogółem: 10 048 598,82
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 9 850 300,30

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905 198 298,52

8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 733 332,88
1. Spłaty kredytów § 992 733 332,88
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LI/341/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r.

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

L.p. Treść

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4444


	UCHWAŁA NR LI/341/23 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-01T05:51:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




